



MUNICÍPIO DE NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ
NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ-PA

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 018/2023
Processo Administrativo Nº 02.9.018/2023
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: EDNILTON DA FONSECA E SILVA
Data de Publicação: 09/10/2023 09:58:32

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 03/11/2023 14:33:25
BALANÇA TRASEIRA (PARA MOTO BROS 150CC, 160C)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: SCT	Modelo: SCT
Descrição: BALANÇA TRASEIRA (PARA MOTO BROS 150CC, 160C)			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 359,00	Valor Total: 14.360,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 M & J AGUIAR COMERCIO LTDA	014	14.660.608/0001-57	365,90	359,00		Sim
2 A C DE LIMA	059	45.397.548/0001-55	365,90	365,90	1,92	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PATO MACHO COMPLEXO	015	44.992.132/0001-12	361,06	360,00		Sim

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 03/11/2023 14:33:25
BATERIA - 06 AMP (MOTO BROS 150CC E 160CC)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: HELIAR	Modelo: HELIAR
Descrição: BATERIA - 06 AMP (MOTO BROS 150CC E 160CC)			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 172,00	Valor Total: 6.880,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 M & J AGUIAR COMERCIO LTDA	045	14.660.608/0001-57	175,17	172,00		Sim
2 A C DE LIMA	035	45.397.548/0001-55	175,17	175,17	1,84	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PATO MACHO COMPLEXO	109	44.992.132/0001-12	172,71	172,71		Sim

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 03/11/2023 14:33:25
BUCHA DA BALANÇA (MOTO BROS 150CC E 160CC)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



MUNICÍPIO DE NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ
NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ-PA

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: SCT Modelo: SCT
Descrição: BUCHA DA BALANÇA (MOTO BROS 150CC E 160CC)
Quantidade: 70 Valor Unit.: 49,00 Valor Total: 3.430,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 M & J AGUIAR COMERCIO LTDA	105	14.660.608/0001-57	55,05	49,00		Sim
2 A C DE LIMA	081	45.397.548/0001-55	55,05	55,05	12,35	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PATO MACHO COMPLEXO	143	44.992.132/0001-12	54,02	49,50		Sim

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 03/11/2023 14:33:25
BUZINA (MOTO BROS 150CC, 160CC)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: SCT Modelo: SCT
Descrição: BUZINA (MOTO BROS 150CC, 160CC)
Quantidade: 30 Valor Unit.: 32,00 Valor Total: 960,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 M & J AGUIAR COMERCIO LTDA	093	14.660.608/0001-57	32,17	32,00		Sim
2 A C DE LIMA	137	45.397.548/0001-55	32,17	32,17	0,53	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PATO MACHO COMPLEXO	057	44.992.132/0001-12	32,13	32,13		Sim

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 03/11/2023 14:33:25
CÂMARA DE AR DIANTEIRA (MOTO BROS 150CC, 160CC)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: MAX Modelo: MAX
Descrição: CÂMARA DE AR DIANTEIRA (MOTO BROS 150CC, 160CC)
Quantidade: 50 Valor Unit.: 35,00 Valor Total: 1.750,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 A C DE LIMA	032	45.397.548/0001-55	35,00	35,00		Sim
2 M & J AGUIAR COMERCIO LTDA	070	14.660.608/0001-57	35,00	35,00	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS



**MUNICÍPIO DE NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ
NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ-PA**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PATO MACHO COMPLEXO	094 44.992.132/0001-12	35,00	35,00		Sim

**LOTE 6 - HOMOLOGADO - 03/11/2023 14:33:25
CÂMARA DE AR TRASEIRA (MOTO BROS 150CC, 160CC)**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MAX	Modelo: MAX
Descrição: CÂMARA DE AR TRASEIRA (MOTO BROS 150CC, 160CC)			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 31,00	Valor Total: 1.550,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 M & J AGUIAR COMERCIO LTDA	136 14.660.608/0001-57	31,67	31,00		Sim
2 A C DE LIMA	033 45.397.548/0001-55	31,67	31,67	2,16	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PATO MACHO COMPLEXO	024 44.992.132/0001-12	31,62	31,62		Sim

**LOTE 7 - HOMOLOGADO - 03/11/2023 14:33:25
CAPA DE BANCO (MOTO BROS 150CC, 160CC)**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: HONDA	Modelo: HONDA
Descrição: CAPA DE BANCO (MOTO BROS 150CC, 160CC)			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 36,00	Valor Total: 1.440,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 M & J AGUIAR COMERCIO LTDA	132 14.660.608/0001-57	36,27	36,00		Sim
2 A C DE LIMA	077 45.397.548/0001-55	36,27	36,27	0,75	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PATO MACHO COMPLEXO	093 44.992.132/0001-12	36,12	36,12		Sim

**LOTE 8 - HOMOLOGADO - 03/11/2023 14:33:25
COLUNA DE DIREÇÃO (MOTO BROS 150CC, 160CC)**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: HONDA	Modelo: HONDA
Descrição: COLUNA DE DIREÇÃO (MOTO BROS 150CC, 160CC)			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 191,00	Valor Total: 7.640,00	

CLASSIFICAÇÃO



MUNICÍPIO DE NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ
NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ-PA

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 M & J AGUIAR COMERCIO LTDA	023	14.660.608/0001-57	191,45	191,00		Sim
2 A C DE LIMA	095	45.397.548/0001-55	191,45	191,45	0,24	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PATO MACHO COMPLEXO	013	44.992.132/0001-12	191,40	191,40		Sim

LOTE 9 - HOMOLOGADO - 03/11/2023 14:33:25
COPO DE BENGALA INFERIOR (MOTO BROS 150CC, 160CC)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: GEAR	Modelo: GEAR
Descrição: COPO DE BENGALA INFERIOR (MOTO BROS 150CC, 160CC)			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 179,00	Valor Total: 8.950,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 M & J AGUIAR COMERCIO LTDA	043	14.660.608/0001-57	180,00	179,00		Sim
2 A C DE LIMA	065	45.397.548/0001-55	180,00	180,00	0,56	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PATO MACHO COMPLEXO	096	44.992.132/0001-12	180,00	180,00		Sim

LOTE 10 - HOMOLOGADO - 03/11/2023 14:33:25
CORRENTE DE COMANDO (MOTO BROS 150CC, 160CC)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: SCT	Modelo: SCT
Descrição: CORRENTE DE COMANDO (MOTO BROS 150CC, 160CC)			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 136,00	Valor Total: 5.440,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 M & J AGUIAR COMERCIO LTDA	124	14.660.608/0001-57	139,27	136,00		Sim
2 A C DE LIMA	028	45.397.548/0001-55	139,27	139,27	2,40	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PATO MACHO COMPLEXO	138	44.992.132/0001-12	136,72	136,72		Sim

LOTE 11 - HOMOLOGADO - 03/11/2023 14:33:26
CUBO DE RODA DIANTEIRO (MOTO BROS 150CC, 160CC)



MUNICÍPIO DE NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ
NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ-PA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: SCT	Modelo: SCT
Descrição: CUBO DE RODA DIANTEIRO (MOTO BROS 150CC, 160CC)			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 143,00	Valor Total: 8.580,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 M & J AGUIAR COMERCIO LTDA	046	14.660.608/0001-57	145,78	143,00		Sim
2 A C DE LIMA	032	45.397.548/0001-55	145,78	145,78	1,94	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PATO MACHO COMPLEXO	079	44.992.132/0001-12	144,87	144,87		Sim

LOTE 12 - HOMOLOGADO - 03/11/2023 14:33:26
CUBO DE RODA TRASEIRO (MOTO BROS 150CC, 160CC)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: SCT	Modelo: SCT
Descrição: CUBO DE RODA TRASEIRO (MOTO BROS 150CC, 160CC)			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 228,00	Valor Total: 13.680,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 M & J AGUIAR COMERCIO LTDA	055	14.660.608/0001-57	230,00	228,00		Sim
2 A C DE LIMA	135	45.397.548/0001-55	230,00	230,00	0,88	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PATO MACHO COMPLEXO	149	44.992.132/0001-12	229,30	229,30		Sim

LOTE 13 - HOMOLOGADO - 03/11/2023 14:33:26
DISCO DE EMBREAGEM (MOTO BROS 150CC, 160CC)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MAX	Modelo: MAX
Descrição: DISCO DE EMBREAGEM (MOTO BROS 150CC, 160CC)			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 39,00	Valor Total: 2.340,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 M & J AGUIAR COMERCIO LTDA	025	14.660.608/0001-57	39,14	39,00		Sim
2 A C DE LIMA	112	45.397.548/0001-55	39,14	39,14	0,36	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS



**MUNICÍPIO DE NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ
NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ-PA**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PATO MACHO COMPLEXO	149 44.992.132/0001-12	39,04	39,04		Sim

**LOTE 14 - HOMOLOGADO - 03/11/2023 14:33:26
DISCO DE FREIO (MOTO BROS 150CC, 160CC)**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MAX	Modelo: MAX
Descrição: DISCO DE FREIO (MOTO BROS 150CC, 160CC)			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 225,00	Valor Total: 13.500,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 M & J AGUIAR COMERCIO LTDA	028 14.660.608/0001-57	228,98	225,00		Sim
2 A C DE LIMA	138 45.397.548/0001-55	228,98	228,98	1,77	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PATO MACHO COMPLEXO	094 44.992.132/0001-12	226,08	226,08		Sim

**LOTE 15 - HOMOLOGADO - 03/11/2023 14:33:26
EIXO DA BALANÇA (MOTO BROS 150CC, 160CC)**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: SCT	Modelo: SCT
Descrição: EIXO DA BALANÇA (MOTO BROS 150CC, 160CC)			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 35,00	Valor Total: 1.400,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 A C DE LIMA	005 45.397.548/0001-55	35,00	35,00		Sim
2 M & J AGUIAR COMERCIO LTDA	129 14.660.608/0001-57	35,00	35,00	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PATO MACHO COMPLEXO	071 44.992.132/0001-12	35,00	35,00		Sim

**LOTE 16 - HOMOLOGADO - 03/11/2023 14:33:26
EIXO DA RODA DIANTEIRA (MOTO BROS 150CC, 160CC)**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: SCT	Modelo: SCT
Descrição: EIXO DA RODA DIANTEIRA (MOTO BROS 150CC, 160CC)			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 27,00	Valor Total: 1.620,00	

CLASSIFICAÇÃO



**MUNICÍPIO DE NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ
NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ-PA**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 M & J AGUIAR COMERCIO LTDA	090	14.660.608/0001-57	27,56	27,00		Sim
2 A C DE LIMA	121	45.397.548/0001-55	27,56	27,56	2,07	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PATO MACHO COMPLEXO	123	44.992.132/0001-12	27,54	27,54		Sim

**LOTE 17 - HOMOLOGADO - 03/11/2023 14:33:26
EIXO DA RODA TRASEIRA (MOTO BROS 150CC, 160CC)**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: SCT	Modelo: SCT
Descrição: EIXO DA RODA TRASEIRA (MOTO BROS 150CC, 160CC)			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 37,00	Valor Total: 2.220,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 M & J AGUIAR COMERCIO LTDA	012	14.660.608/0001-57	37,47	37,00		Sim
2 A C DE LIMA	096	45.397.548/0001-55	37,47	37,47	1,27	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PATO MACHO COMPLEXO	006	44.992.132/0001-12	37,40	37,40		Sim

**LOTE 18 - HOMOLOGADO - 03/11/2023 14:33:26
ESCAPAMENTO (MOTO BROS 150CC E 160CC)**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: HONDA	Modelo: HONDA
Descrição: ESCAPAMENTO (MOTO BROS 150CC E 160CC)			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 283,00	Valor Total: 8.490,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 M & J AGUIAR COMERCIO LTDA	081	14.660.608/0001-57	285,75	283,00		Sim
2 A C DE LIMA	131	45.397.548/0001-55	285,75	285,75	0,97	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PATO MACHO COMPLEXO	084	44.992.132/0001-12	284,57	284,57		Sim

**LOTE 19 - HOMOLOGADO - 03/11/2023 14:33:26
GUARNIÇÃO DE VÁLVULA (MOTO BROS 150CC, 160CC)**



MUNICÍPIO DE NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ
NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ-PA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: GEAR	Modelo: GEAR
Descrição: GUARNIÇÃO DE VÁLVULA (MOTO BROS 150CC, 160CC)			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 11,00	Valor Total: 440,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 M & J AGUIAR COMERCIO LTDA	055	14.660.608/0001-57	11,34	11,00		Sim
2 A C DE LIMA	118	45.397.548/0001-55	11,34	11,34	3,09	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PATO MACHO COMPLEXO	004	44.992.132/0001-12	11,30	11,30		Sim

LOTE 20 - HOMOLOGADO - 03/11/2023 14:33:26
GUIA DE BALANÇA (MOTO BROS 150CC, 160CC)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: GEAR	Modelo: GEAR
Descrição: GUIA DE BALANÇA (MOTO BROS 150CC, 160CC)			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 22,00	Valor Total: 880,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 M & J AGUIAR COMERCIO LTDA	062	14.660.608/0001-57	22,18	22,00		Sim
2 A C DE LIMA	034	45.397.548/0001-55	22,18	22,18	0,82	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PATO MACHO COMPLEXO	005	44.992.132/0001-12	22,16	22,16		Sim

LOTE 21 - HOMOLOGADO - 03/11/2023 14:33:26
JOGO DE JUNTA (MOTO BROS 150CC, 160CC)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Jogos	Marca: GEAR	Modelo: GEAR
Descrição: JOGO DE JUNTA (MOTO BROS 150CC, 160CC)			
Quantidade: 70	Valor Unit.: 28,00	Valor Total: 1.960,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 M & J AGUIAR COMERCIO LTDA	126	14.660.608/0001-57	28,45	28,00		Sim
2 A C DE LIMA	048	45.397.548/0001-55	28,45	28,45	1,61	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS



MUNICÍPIO DE NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ
NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ-PA

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PATO MACHO COMPLEXO	110 44.992.132/0001-12	28,45	28,45		Sim

LOTE 22 - HOMOLOGADO - 03/11/2023 14:33:26
KIT DE MOTOR - CAMISA, PISTÃO E ANEIS (MOTO BROS 150CC, 160CC)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Kits	Marca: SCT	Modelo: SCT
Descrição: KIT DE MOTOR - CAMISA, PISTÃO E ANEIS (MOTO BROS 150CC, 160CC)			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 39,00		Valor Total: 2.340,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 M & J AGUIAR COMERCIO LTDA	075 14.660.608/0001-57	40,24	39,00		Sim
2 A C DE LIMA	020 45.397.548/0001-55	40,24	40,24	3,18	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PATO MACHO COMPLEXO	044 44.992.132/0001-12	40,22	39,80		Sim

LOTE 23 - HOMOLOGADO - 03/11/2023 14:33:27
KIT DE TRAÇÃO (MOTO BROS 150CC E 1060CC)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Kits	Marca: SCT	Modelo: SCT
Descrição: KIT DE TRAÇÃO (MOTO BROS 150CC E 1060CC)			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 120,00		Valor Total: 7.200,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 M & J AGUIAR COMERCIO LTDA	016 14.660.608/0001-57	129,83	120,00		Sim
2 A C DE LIMA	120 45.397.548/0001-55	129,83	129,83	8,19	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PATO MACHO COMPLEXO	109 44.992.132/0001-12	128,38	120,12		Sim

LOTE 24 - HOMOLOGADO - 03/11/2023 14:33:27
LÂMPADA DO FAROL (MOTO BROS 150CC, 160CC)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: SCT	Modelo: SCT
Descrição: LÂMPADA DO FAROL (MOTO BROS 150CC, 160CC)			
Quantidade: 70	Valor Unit.: 34,00		Valor Total: 2.380,00

CLASSIFICAÇÃO



MUNICÍPIO DE NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ
NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ-PA

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 M & J AGUIAR COMERCIO LTDA	148	14.660.608/0001-57	34,07	34,00		Sim
2 A C DE LIMA	031	45.397.548/0001-55	34,07	34,07	0,21	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PATO MACHO COMPLEXO	088	44.992.132/0001-12	34,02	34,02		Sim

LOTE 25 - HOMOLOGADO - 03/11/2023 14:33:27
LÂMPADA DO PISCA (MOTO BROS 150CC, 160CC)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: SCT	Modelo: SCT
Descrição: LÂMPADA DO PISCA (MOTO BROS 150CC, 160CC)			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 4,99	Valor Total: 748,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 M & J AGUIAR COMERCIO LTDA	093	14.660.608/0001-57	5,00	4,99		Sim
2 A C DE LIMA	029	45.397.548/0001-55	5,00	5,00	0,20	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PATO MACHO COMPLEXO	145	44.992.132/0001-12	5,00	5,00		Sim

LOTE 26 - HOMOLOGADO - 03/11/2023 14:33:27
LÂMPADA STOP DE FREIO (MOTO BROS 150CC, 160CC)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: SCT	Modelo: SCT
Descrição: LÂMPADA STOP DE FREIO (MOTO BROS 150CC, 160CC)			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 4,60	Valor Total: 368,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 M & J AGUIAR COMERCIO LTDA	017	14.660.608/0001-57	4,68	4,60		Sim
2 A C DE LIMA	068	45.397.548/0001-55	4,68	4,68	1,74	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PATO MACHO COMPLEXO	038	44.992.132/0001-12	4,68	4,68		Sim

LOTE 27 - HOMOLOGADO - 03/11/2023 14:33:27
PISCA COMPLETO (MOTO BROS 150CC, 160CC)



MUNICÍPIO DE NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ
NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ-PA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: SCT	Modelo: SCT
Descrição: PISCA COMPLETO (MOTO BROS 150CC, 160CC)			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 28,00	Valor Total: 1.400,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 M & J AGUIAR COMERCIO LTDA	142	14.660.608/0001-57	29,71	28,00		Sim
2 A C DE LIMA	049	45.397.548/0001-55	29,71	29,71	6,11	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PATO MACHO COMPLEXO	114	44.992.132/0001-12	29,70	29,70		Sim

LOTE 28 - HOMOLOGADO - 03/11/2023 14:33:27
PLATÔ DE EMBREAGEM (MOTO BROS 150CC, 160CC)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: SCT	Modelo: SCT
Descrição: PLATÔ DE EMBREAGEM (MOTO BROS 150CC, 160CC)			
Quantidade: 70	Valor Unit.: 33,00	Valor Total: 2.310,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 M & J AGUIAR COMERCIO LTDA	105	14.660.608/0001-57	35,00	33,00		Sim
2 A C DE LIMA	123	45.397.548/0001-55	35,00	35,00	6,06	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PATO MACHO COMPLEXO	088	44.992.132/0001-12	35,00	33,30		Sim

LOTE 29 - HOMOLOGADO - 03/11/2023 14:33:27
PNEU DIANTEIRO 90/90 R19 (MOTO BROS 150CC, 160CC)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PIRELLI	Modelo: PIRELLI
Descrição: PNEU DIANTEIRO 90/90 R19 (MOTO BROS 150CC, 160CC)			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 325,00	Valor Total: 16.250,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 M & J AGUIAR COMERCIO LTDA	143	14.660.608/0001-57	329,33	325,00		Sim
2 A C DE LIMA	054	45.397.548/0001-55	329,33	329,33	1,33	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS



MUNICÍPIO DE NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ
NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ-PA

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PATO MACHO COMPLEXO	069 44.992.132/0001-12	328,39	328,39		Sim

LOTE 30 - HOMOLOGADO - 03/11/2023 14:33:27
RETENTOR DA ALAVANCA DE EMBREAGEM (MOTO BROS 150CC, 160CC)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: GEAR	Modelo: GEAR
Descrição: RETENTOR DA ALAVANCA DE EMBREAGEM (MOTO BROS 150CC, 160CC)			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 6,00		Valor Total: 300,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 M & J AGUIAR COMERCIO LTDA	104 14.660.608/0001-57	6,63	6,00		Sim
2 A C DE LIMA	019 45.397.548/0001-55	6,63	6,63	10,50	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PATO MACHO COMPLEXO	147 44.992.132/0001-12	6,62	6,62		Sim

LOTE 31 - HOMOLOGADO - 03/11/2023 14:33:27
RETENTOR DE BENGALA (MOTO BROS 150CC, 160CC)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: GEAR	Modelo: GEAR
Descrição: RETENTOR DE BENGALA (MOTO BROS 150CC, 160CC)			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 5,00		Valor Total: 300,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 M & J AGUIAR COMERCIO LTDA	030 14.660.608/0001-57	5,44	5,00		Sim
2 A C DE LIMA	083 45.397.548/0001-55	5,44	5,44	8,80	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PATO MACHO COMPLEXO	104 44.992.132/0001-12	5,44	5,44		Sim

LOTE 32 - HOMOLOGADO - 03/11/2023 14:33:27
RETENTOR DO EIXO DE PARTIDA (MOTO BROS 150CC, 160CC)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: GEAR	Modelo: GEAR
Descrição: RETENTOR DO EIXO DE PARTIDA (MOTO BROS 150CC, 160CC)			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 5,00		Valor Total: 300,00

CLASSIFICAÇÃO



MUNICÍPIO DE NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ
NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ-PA

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 M & J AGUIAR COMERCIO LTDA	099	14.660.608/0001-57	5,44	5,00		Sim
2 A C DE LIMA	067	45.397.548/0001-55	5,44	5,44	8,80	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PATO MACHO COMPLEXO	094	44.992.132/0001-12	5,43	5,43		Sim

LOTE 33 - HOMOLOGADO - 03/11/2023 14:33:27
RETENTOR DO PINHÃO (MOTO BROS 150CC E 160CC)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: GEAR	Modelo: GEAR
Descrição: RETENTOR DO PINHÃO (MOTO BROS 150CC E 160CC)			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 5,00	Valor Total: 200,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 M & J AGUIAR COMERCIO LTDA	114	14.660.608/0001-57	5,44	5,00		Sim
2 A C DE LIMA	020	45.397.548/0001-55	5,44	5,44	8,80	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PATO MACHO COMPLEXO	055	44.992.132/0001-12	5,42	5,42		Sim

LOTE 34 - HOMOLOGADO - 03/11/2023 14:33:28
ROLAMENTO DIANTEIRO PARA MOTO (MOTO BROS 150CC, 160CC)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: SCT	Modelo: SCT
Descrição: ROLAMENTO DIANTEIRO PARA MOTO (MOTO BROS 150CC, 160CC)			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 5,10	Valor Total: 306,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 M & J AGUIAR COMERCIO LTDA	073	14.660.608/0001-57	5,10	5,10		Sim
2 A C DE LIMA	124	45.397.548/0001-55	5,10	5,10	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PATO MACHO COMPLEXO	094	44.992.132/0001-12	5,10	5,10		Sim

LOTE 35 - HOMOLOGADO - 03/11/2023 14:33:28
ROLAMENTO TRASEIRO (MOTO BROS 150CC, 160CC)



MUNICÍPIO DE NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ
NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ-PA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: SCT	Modelo: SCT
Descrição: ROLAMENTO TRASEIRO (MOTO BROS 150CC, 160CC)			
Quantidade: 65	Valor Unit.: 29,00	Valor Total: 1.885,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 M & J AGUIAR COMERCIO LTDA	021	14.660.608/0001-57	29,66	29,00		Sim
2 A C DE LIMA	068	45.397.548/0001-55	29,66	29,66	2,28	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PATO MACHO COMPLEXO	013	44.992.132/0001-12	29,64	29,64		Sim

LOTE 36 - HOMOLOGADO - 03/11/2023 14:33:28
VELA DE IGNIÇÃO (MOTO BROS 150CC, 160CC)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: SCT	Modelo: SCT
Descrição: VELA DE IGNIÇÃO (MOTO BROS 150CC, 160CC)			
Quantidade: 75	Valor Unit.: 34,00	Valor Total: 2.550,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 M & J AGUIAR COMERCIO LTDA	099	14.660.608/0001-57	34,89	34,00		Sim
2 A C DE LIMA	135	45.397.548/0001-55	34,89	34,89	2,62	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PATO MACHO COMPLEXO	143	44.992.132/0001-12	34,80	34,80		Sim

LOTE 37 - HOMOLOGADO - 03/11/2023 14:33:28
BALANÇA TRASEIRA (MOTO FAN 125CC, 150CC E 160CC)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: SCT	Modelo: SCT
Descrição: BALANÇA TRASEIRA (MOTO FAN 125CC, 150CC E 160CC)			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 280,00	Valor Total: 5.600,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 M & J AGUIAR COMERCIO LTDA	003	14.660.608/0001-57	284,14	280,00		Sim
2 A C DE LIMA	090	45.397.548/0001-55	284,14	284,14	1,48	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS



MUNICÍPIO DE NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ
NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ-PA

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PATO MACHO COMPLEXO	138 44.992.132/0001-12	282,41	282,41		Sim

LOTE 38 - HOMOLOGADO - 03/11/2023 14:33:28
BATERIA 06 AMP (MOTO FAN 125CC, 150CC E 160CC)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: HELIAR	Modelo: HELIAR
Descrição: BATERIA 06 AMP (MOTO FAN 125CC, 150CC E 160CC)			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 160,00	Valor Total: 3.200,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 M & J AGUIAR COMERCIO LTDA	145 14.660.608/0001-57	170,33	160,00		Sim
2 A C DE LIMA	050 45.397.548/0001-55	170,33	170,33	6,46	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PATO MACHO COMPLEXO	073 44.992.132/0001-12	169,32	169,32		Sim

LOTE 39 - HOMOLOGADO - 03/11/2023 14:33:28
BUCHA DA BALANÇA (MOTO FAN 125CC, 150CC E 160CC)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: SCT	Modelo: SCT
Descrição: BUCHA DA BALANÇA (MOTO FAN 125CC, 150CC E 160CC)			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 14,00	Valor Total: 350,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 M & J AGUIAR COMERCIO LTDA	004 14.660.608/0001-57	14,50	14,00		Sim
2 A C DE LIMA	066 45.397.548/0001-55	14,50	14,50	3,57	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PATO MACHO COMPLEXO	038 44.992.132/0001-12	14,50	14,50		Sim

LOTE 40 - HOMOLOGADO - 03/11/2023 14:33:28
BUZINA (MOTO FAN 125CC, 150CC E 160CC)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: SCT	Modelo: SCT
Descrição: BUZINA (MOTO FAN 125CC, 150CC E 160CC)			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 32,00	Valor Total: 640,00	

CLASSIFICAÇÃO



**MUNICÍPIO DE NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ
NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ-PA**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 M & J AGUIAR COMERCIO LTDA	113	14.660.608/0001-57	32,44	32,00		Sim
2 A C DE LIMA	052	45.397.548/0001-55	32,44	32,44	1,38	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PATO MACHO COMPLEXO	147	44.992.132/0001-12	32,42	32,42		Sim

**LOTE 41 - HOMOLOGADO - 03/11/2023 14:33:28
CÂMARA DE AR DIANTEIA (MOTO FAN 125CC, 150CC E 160CC)**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MAX	Modelo: MAX
Descrição: CÂMARA DE AR DIANTEIA (MOTO FAN 125CC, 150CC E 160CC)			
Quantidade: 44	Valor Unit.: 35,00	Valor Total: 1.540,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 M & J AGUIAR COMERCIO LTDA	016	14.660.608/0001-57	35,33	35,00		Sim
2 A C DE LIMA	027	45.397.548/0001-55	35,33	35,33	0,94	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PATO MACHO COMPLEXO	055	44.992.132/0001-12	35,32	35,32		Sim

**LOTE 42 - HOMOLOGADO - 03/11/2023 14:33:28
CÂMARA DE AR TRASEIRO (MOTO FAN 125CC, 150CC E 160CC)**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MAX	Modelo: MAX
Descrição: CÂMARA DE AR TRASEIRO (MOTO FAN 125CC, 150CC E 160CC)			
Quantidade: 44	Valor Unit.: 35,00	Valor Total: 1.540,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 M & J AGUIAR COMERCIO LTDA	010	14.660.608/0001-57	35,87	35,00		Sim
2 A C DE LIMA	027	45.397.548/0001-55	35,87	35,87	2,49	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PATO MACHO COMPLEXO	061	44.992.132/0001-12	35,86	35,86		Sim

**LOTE 43 - HOMOLOGADO - 03/11/2023 14:33:28
CAPA DE BANCO (MOTO FAN 125CC, 150CC E 160CC)**



MUNICÍPIO DE NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ
NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ-PA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: HONDA	Modelo: HONDA
Descrição: CAPA DE BANCO (MOTO FAN 125CC, 150CC E 160CC)			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 33,00	Valor Total: 660,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 M & J AGUIAR COMERCIO LTDA	052	14.660.608/0001-57	33,90	33,00		Sim
2 A C DE LIMA	143	45.397.548/0001-55	33,90	33,90	2,73	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PATO MACHO COMPLEXO	131	44.992.132/0001-12	34,88	34,88		Sim

LOTE 44 - HOMOLOGADO - 03/11/2023 14:33:28
COLUNA DE DIREÇÃO (MOTO FAN 125CC, 150CC E 160CC)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: HONDA	Modelo: HONDA
Descrição: COLUNA DE DIREÇÃO (MOTO FAN 125CC, 150CC E 160CC)			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 149,55	Valor Total: 2.991,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 M & J AGUIAR COMERCIO LTDA	145	14.660.608/0001-57	173,38	149,55		Sim
2 A C DE LIMA	008	45.397.548/0001-55	173,38	173,38	15,93	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PATO MACHO COMPLEXO	007	44.992.132/0001-12	172,83	150,00		Sim

LOTE 45 - HOMOLOGADO - 03/11/2023 14:33:28
COPO DE BENGALA INFERIOR (MOTO FAN 125CC, 150CC E 160CC)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: GEAR	Modelo: GEAR
Descrição: COPO DE BENGALA INFERIOR (MOTO FAN 125CC, 150CC E 160CC)			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 145,00	Valor Total: 2.900,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 M & J AGUIAR COMERCIO LTDA	064	14.660.608/0001-57	166,41	145,00		Sim
2 A C DE LIMA	017	45.397.548/0001-55	166,41	166,41	14,77	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS



**MUNICÍPIO DE NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ
NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ-PA**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PATO MACHO COMPLEXO	007 44.992.132/0001-12	165,14	148,80		Sim

**LOTE 46 - HOMOLOGADO - 03/11/2023 14:33:29
CORRENTE DE COMANDO (MOTO FAN 125CC, 150CC E 160CC)**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: SCT	Modelo: SCT
Descrição: CORRENTE DE COMANDO (MOTO FAN 125CC, 150CC E 160CC)			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 130,00	Valor Total: 2.600,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 M & J AGUIAR COMERCIO LTDA	079 14.660.608/0001-57	132,00	130,00		Sim
2 A C DE LIMA	148 45.397.548/0001-55	132,00	132,00	1,54	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PATO MACHO COMPLEXO	029 44.992.132/0001-12	132,00	132,00		Sim

**LOTE 47 - HOMOLOGADO - 03/11/2023 14:33:29
CUBO DE RODA DIANTEIRO (MOTO FAN 125CC, 150CC E 160CC)**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: SCT	Modelo: SCT
Descrição: CUBO DE RODA DIANTEIRO (MOTO FAN 125CC, 150CC E 160CC)			
Quantidade: 26	Valor Unit.: 149,50	Valor Total: 3.887,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 M & J AGUIAR COMERCIO LTDA	084 14.660.608/0001-57	169,74	149,50		Sim
2 A C DE LIMA	040 45.397.548/0001-55	169,74	169,74	13,54	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PATO MACHO COMPLEXO	081 44.992.132/0001-12	169,60	150,00		Sim

**LOTE 48 - HOMOLOGADO - 03/11/2023 14:33:29
CUBO DE RODA TRASEIRO (MOTO FAN 125CC, 150CC E 160CC)**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: SCT	Modelo: SCT
Descrição: CUBO DE RODA TRASEIRO (MOTO FAN 125CC, 150CC E 160CC)			
Quantidade: 26	Valor Unit.: 150,00	Valor Total: 3.900,00	

CLASSIFICAÇÃO



MUNICÍPIO DE NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ
NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ-PA

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 M & J AGUIAR COMERCIO LTDA	016	14.660.608/0001-57	179,25	150,00		Sim
2 A C DE LIMA	132	45.397.548/0001-55	179,25	179,25	19,50	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PATO MACHO COMPLEXO	057	44.992.132/0001-12	176,52	156,60		Sim

LOTE 49 - HOMOLOGADO - 03/11/2023 14:33:29
DISCO DE EMBREAGEM (MOTO FAN 125CC, 150CC E 160CC)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MAX	Modelo: MAX
Descrição: DISCO DE EMBREAGEM (MOTO FAN 125CC, 150CC E 160CC)			
Quantidade: 32	Valor Unit.: 35,00	Valor Total: 1.120,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 M & J AGUIAR COMERCIO LTDA	048	14.660.608/0001-57	35,00	35,00		Sim
2 A C DE LIMA	006	45.397.548/0001-55	35,00	35,00	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PATO MACHO COMPLEXO	141	44.992.132/0001-12	35,00	35,00		Sim

LOTE 50 - HOMOLOGADO - 03/11/2023 14:33:29
DISCO DE FREIO (MOTO FAN 125CC, 150CC E 160CC)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MAX	Modelo: MAX
Descrição: DISCO DE FREIO (MOTO FAN 125CC, 150CC E 160CC)			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 225,00	Valor Total: 6.750,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 M & J AGUIAR COMERCIO LTDA	138	14.660.608/0001-57	230,42	225,00		Sim
2 A C DE LIMA	033	45.397.548/0001-55	230,42	230,42	2,41	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PATO MACHO COMPLEXO	075	44.992.132/0001-12	230,40	230,40		Sim

LOTE 51 - HOMOLOGADO - 03/11/2023 14:33:29
EIXO DA BALANÇA (MOTO FAN 125CC, 150CC E 160CC)



MUNICÍPIO DE NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ
NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ-PA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: SCT	Modelo: SCT
Descrição: EIXO DA BALANÇA (MOTO FAN 125CC, 150CC E 160CC)			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 29,99	Valor Total: 899,70	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 M & J AGUIAR COMERCIO LTDA	145	14.660.608/0001-57	30,00	29,99		Sim
2 A C DE LIMA	006	45.397.548/0001-55	30,00	30,00	0,03	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PATO MACHO COMPLEXO	075	44.992.132/0001-12	30,00	30,00		Sim

LOTE 52 - HOMOLOGADO - 03/11/2023 14:33:29
EIXO DA RODA DIANTEIRA (MOTO FAN 125CC, 150CC E 160CC)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: SCT	Modelo: SCT
Descrição: EIXO DA RODA DIANTEIRA (MOTO FAN 125CC, 150CC E 160CC)			
Quantidade: 32	Valor Unit.: 30,00	Valor Total: 960,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 A C DE LIMA	093	45.397.548/0001-55	30,00	30,00		Sim
2 M & J AGUIAR COMERCIO LTDA	062	14.660.608/0001-57	30,00	30,00	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PATO MACHO COMPLEXO	108	44.992.132/0001-12	30,00	30,00		Sim

LOTE 53 - HOMOLOGADO - 03/11/2023 14:33:29
EIXO DA RODA TRASEIRA (MOTO FAN 125CC, 150CC E 160CC)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: SCT	Modelo: SCT
Descrição: EIXO DA RODA TRASEIRA (MOTO FAN 125CC, 150CC E 160CC)			
Quantidade: 32	Valor Unit.: 26,00	Valor Total: 832,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 M & J AGUIAR COMERCIO LTDA	012	14.660.608/0001-57	26,63	26,00		Sim
2 A C DE LIMA	045	45.397.548/0001-55	26,63	26,63	2,42	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS



MUNICÍPIO DE NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ
NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ-PA

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PATO MACHO COMPLEXO	022 44.992.132/0001-12	26,60	26,60		Sim

LOTE 54 - HOMOLOGADO - 03/11/2023 14:33:29
ESCAPAMENTO (MOTO FAN 125CC, 150CC E 160CC)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: HONDA	Modelo: HONDA
Descrição: ESCAPAMENTO (MOTO FAN 125CC, 150CC E 160CC)			
Quantidade: 26	Valor Unit.: 255,00	Valor Total: 6.630,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 M & J AGUIAR COMERCIO LTDA	079 14.660.608/0001-57	260,00	255,00		Sim
2 A C DE LIMA	141 45.397.548/0001-55	260,00	260,00	1,96	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PATO MACHO COMPLEXO	043 44.992.132/0001-12	259,88	259,88		Sim

LOTE 55 - HOMOLOGADO - 03/11/2023 14:33:29
GUARNIÇÃO DE VÁLVULA (MOTO FAN 125CC, 150CC E 160CC)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: GEAR	Modelo: GEAR
Descrição: GUARNIÇÃO DE VÁLVULA (MOTO FAN 125CC, 150CC E 160CC)			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 14,00	Valor Total: 210,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 M & J AGUIAR COMERCIO LTDA	089 14.660.608/0001-57	14,93	14,00		Sim
2 A C DE LIMA	141 45.397.548/0001-55	14,93	14,93	6,64	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PATO MACHO COMPLEXO	037 44.992.132/0001-12	14,92	14,92		Sim

LOTE 56 - HOMOLOGADO - 03/11/2023 14:33:29
GUIA DE BALANÇA (MOTO FAN 125CC, 150CC E 160CC)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: GEAR	Modelo: GEAR
Descrição: GUIA DE BALANÇA (MOTO FAN 125CC, 150CC E 160CC)			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 14,00	Valor Total: 210,00	

CLASSIFICAÇÃO



**MUNICÍPIO DE NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ
NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ-PA**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 M & J AGUIAR COMERCIO LTDA	030	14.660.608/0001-57	14,55	14,00		Sim
2 A C DE LIMA	039	45.397.548/0001-55	14,55	14,55	3,93	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PATO MACHO COMPLEXO	095	44.992.132/0001-12	14,54	14,54		Sim

**LOTE 57 - HOMOLOGADO - 03/11/2023 14:33:30
JOGO DE JUNTA (MOTO FAN 125CC, 150CC E 160CC)**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Jogos	Marca: GEAR	Modelo: GEAR
Descrição: JOGO DE JUNTA (MOTO FAN 125CC, 150CC E 160CC)			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 25,00	Valor Total: 375,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 M & J AGUIAR COMERCIO LTDA	106	14.660.608/0001-57	26,04	25,00		Sim
2 A C DE LIMA	064	45.397.548/0001-55	26,04	26,04	4,16	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PATO MACHO COMPLEXO	143	44.992.132/0001-12	26,02	26,02		Sim

**LOTE 58 - HOMOLOGADO - 03/11/2023 14:33:30
KIT DE MOTOR - CAMISA, PISTÃO E ANEIS (MOTO FAN 125CC, 150CC E 160CC)**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Kits	Marca: SCT	Modelo: SCT
Descrição: KIT DE MOTOR - CAMISA, PISTÃO E ANEIS (MOTO FAN 125CC, 150CC E 160CC)			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 410,00	Valor Total: 6.150,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 M & J AGUIAR COMERCIO LTDA	001	14.660.608/0001-57	418,71	410,00		Sim
2 A C DE LIMA	050	45.397.548/0001-55	418,71	418,71	2,12	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PATO MACHO COMPLEXO	133	44.992.132/0001-12	418,18	418,18		Sim

**LOTE 59 - HOMOLOGADO - 03/11/2023 14:33:30
KIT DE TRAÇÃO (MOTO FAN 125CC, 150CC E 160CC)**



MUNICÍPIO DE NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ
NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ-PA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Kits	Marca: SCT	Modelo: SCT
Descrição: KIT DE TRAÇÃO (MOTO FAN 125CC, 150CC E 160CC)			
Quantidade: 27	Valor Unit.: 104,00	Valor Total: 2.808,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 M & J AGUIAR COMERCIO LTDA	054	14.660.608/0001-57	105,50	104,00		Sim
2 A C DE LIMA	109	45.397.548/0001-55	105,50	105,50	1,44	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PATO MACHO COMPLEXO	027	44.992.132/0001-12	105,02	105,02		Sim

LOTE 60 - HOMOLOGADO - 03/11/2023 14:33:30
LÂMPADA DO FAROL (MOTO FAN 125CC, 150CC E 160CC)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: SCT	Modelo: SCT
Descrição: LÂMPADA DO FAROL (MOTO FAN 125CC, 150CC E 160CC)			
Quantidade: 33	Valor Unit.: 35,00	Valor Total: 1.155,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 M & J AGUIAR COMERCIO LTDA	143	14.660.608/0001-57	35,72	35,00		Sim
2 A C DE LIMA	113	45.397.548/0001-55	35,72	35,72	2,06	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PATO MACHO COMPLEXO	060	44.992.132/0001-12	35,70	35,70		Sim

LOTE 61 - HOMOLOGADO - 03/11/2023 14:33:30
LÂMPADA DO PISCA (MOTO FAN 125CC, 150CC E 160CC)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: SCT	Modelo: SCT
Descrição: LÂMPADA DO PISCA (MOTO FAN 125CC, 150CC E 160CC)			
Quantidade: 65	Valor Unit.: 2,00	Valor Total: 130,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 M & J AGUIAR COMERCIO LTDA	028	14.660.608/0001-57	2,00	2,00		Sim
2 A C DE LIMA	134	45.397.548/0001-55	2,00	2,00	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS



MUNICÍPIO DE NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ
NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ-PA

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PATO MACHO COMPLEXO	139 44.992.132/0001-12	2,00	2,00		Sim

LOTE 62 - HOMOLOGADO - 03/11/2023 14:33:30
LÂMPADA STOP DE FREIO (MOTO FAN 125CC, 150CC E 160CC)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: SCT	Modelo: SCT
Descrição: LÂMPADA STOP DE FREIO (MOTO FAN 125CC, 150CC E 160CC)			
Quantidade: 35	Valor Unit.: 5,50	Valor Total: 192,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 M & J AGUIAR COMERCIO LTDA	118 14.660.608/0001-57	5,75	5,50		Sim
2 A C DE LIMA	104 45.397.548/0001-55	5,75	5,75	4,55	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PATO MACHO COMPLEXO	023 44.992.132/0001-12	5,75	5,75		Sim

LOTE 63 - HOMOLOGADO - 03/11/2023 14:33:30
PISCA COMPLETO (MOTO FAN 125CC, 150CC E 160CC)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: SCT	Modelo: SCT
Descrição: PISCA COMPLETO (MOTO FAN 125CC, 150CC E 160CC)			
Quantidade: 38	Valor Unit.: 30,00	Valor Total: 1.140,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 M & J AGUIAR COMERCIO LTDA	049 14.660.608/0001-57	30,70	30,00		Sim
2 A C DE LIMA	042 45.397.548/0001-55	30,70	30,70	2,33	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PATO MACHO COMPLEXO	096 44.992.132/0001-12	30,69	30,69		Sim

LOTE 64 - HOMOLOGADO - 03/11/2023 14:33:30
PLATÔ DE EMBREAGEM (MOTO FAN 125CC, 150CC E 160CC)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: SCT	Modelo: SCT
Descrição: PLATÔ DE EMBREAGEM (MOTO FAN 125CC, 150CC E 160CC)			
Quantidade: 32	Valor Unit.: 36,00	Valor Total: 1.152,00	

CLASSIFICAÇÃO



MUNICÍPIO DE NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ
NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ-PA

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 M & J AGUIAR COMERCIO LTDA	021	14.660.608/0001-57	36,33	36,00		Sim
2 A C DE LIMA	046	45.397.548/0001-55	36,33	36,33	0,92	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PATO MACHO COMPLEXO	030	44.992.132/0001-12	36,30	36,30		Sim

LOTE 65 - HOMOLOGADO - 03/11/2023 14:33:30
PNEU DIANTEIRO 90/90-19 (MOTO FAN 125CC, 150CC E 160CC)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PIRELLI	Modelo: PIRELLI
Descrição: PNEU DIANTEIRO 90/90-19 (MOTO FAN 125CC, 150CC E 160CC)			
Quantidade: 38	Valor Unit.: 210,00	Valor Total: 7.980,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 M & J AGUIAR COMERCIO LTDA	016	14.660.608/0001-57	217,25	210,00		Sim
2 A C DE LIMA	094	45.397.548/0001-55	217,25	217,25	3,45	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PATO MACHO COMPLEXO	097	44.992.132/0001-12	217,20	209,00		Sim

LOTE 66 - HOMOLOGADO - 03/11/2023 14:33:30
RETENTOR DA ALAVANCA DE EMBREAGEM (MOTO FAN 125CC, 150CC E 160CC)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: GEAR	Modelo: GEAR
Descrição: RETENTOR DA ALAVANCA DE EMBREAGEM (MOTO FAN 125CC, 150CC E 160CC)			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 5,50	Valor Total: 165,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 M & J AGUIAR COMERCIO LTDA	105	14.660.608/0001-57	5,71	5,50		Sim
2 A C DE LIMA	115	45.397.548/0001-55	5,71	5,71	3,82	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PATO MACHO COMPLEXO	143	44.992.132/0001-12	5,70	5,70		Sim

LOTE 67 - HOMOLOGADO - 03/11/2023 14:33:31
RETENTOR DE BENGALA (MOTO FAN 125CC, 150CC E 160CC)



MUNICÍPIO DE NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ
NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ-PA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: GEAR	Modelo: GEAR
Descrição: RETENTOR DE BENGALA (MOTO FAN 125CC, 150CC E 160CC)			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 5,50	Valor Total: 110,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 M & J AGUIAR COMERCIO LTDA	061	14.660.608/0001-57	5,86	5,50		Sim
2 A C DE LIMA	115	45.397.548/0001-55	5,86	5,86	6,55	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PATO MACHO COMPLEXO	127	44.992.132/0001-12	5,85	5,85		Sim

LOTE 68 - HOMOLOGADO - 03/11/2023 14:33:31
RETENTOR DE EIXO DE PARTIDA (MOTO FAN 125CC, 150CC E 160CC)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: GEAR	Modelo: GEAR
Descrição: RETENTOR DE EIXO DE PARTIDA (MOTO FAN 125CC, 150CC E 160CC)			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 5,85	Valor Total: 117,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 A C DE LIMA	137	45.397.548/0001-55	5,85	5,85		Sim
2 M & J AGUIAR COMERCIO LTDA	104	14.660.608/0001-57	5,85	5,85	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PATO MACHO COMPLEXO	028	44.992.132/0001-12	5,85	5,85		Sim

LOTE 69 - HOMOLOGADO - 03/11/2023 14:33:31
RETENTOR DE PIÃO (MOTO FAN 125CC, 150CC E 160CC)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: GEAR	Modelo: GEAR
Descrição: RETENTOR DE PIÃO (MOTO FAN 125CC, 150CC E 160CC)			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 5,50	Valor Total: 110,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 M & J AGUIAR COMERCIO LTDA	108	14.660.608/0001-57	5,56	5,50		Sim
2 A C DE LIMA	070	45.397.548/0001-55	5,56	5,56	1,09	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS



MUNICÍPIO DE NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ
NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ-PA

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PATO MACHO COMPLEXO	087 44.992.132/0001-12	5,55	5,55		Sim

LOTE 70 - HOMOLOGADO - 03/11/2023 14:33:31
ROLAMENTO DIANTEIRO (MOTO FAN 125CC, 150CC E 160CC)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: SCT	Modelo: SCT
Descrição: ROLAMENTO DIANTEIRO (MOTO FAN 125CC, 150CC E 160CC)			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 8,30		Valor Total: 249,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 M & J AGUIAR COMERCIO LTDA	141 14.660.608/0001-57	8,50	8,30		Sim
2 A C DE LIMA	019 45.397.548/0001-55	8,50	8,50	2,41	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PATO MACHO COMPLEXO	086 44.992.132/0001-12	8,50	8,50		Sim

LOTE 71 - HOMOLOGADO - 03/11/2023 14:33:31
ROLAMENTO TRASEIRO (MOTO FAN 125CC, 150CC E 160CC)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: SCT	Modelo: SCT
Descrição: ROLAMENTO TRASEIRO (MOTO FAN 125CC, 150CC E 160CC)			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 8,40		Valor Total: 252,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 M & J AGUIAR COMERCIO LTDA	010 14.660.608/0001-57	8,50	8,40		Sim
2 A C DE LIMA	031 45.397.548/0001-55	8,50	8,50	1,19	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PATO MACHO COMPLEXO	147 44.992.132/0001-12	8,48	8,48		Sim

LOTE 72 - HOMOLOGADO - 03/11/2023 14:33:31
VELA DE IGNIÇÃO (MOTO FAN 125CC, 150CC E 160CC)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: SCT	Modelo: SCT
Descrição: VELA DE IGNIÇÃO (MOTO FAN 125CC, 150CC E 160CC)			
Quantidade: 33	Valor Unit.: 31,50		Valor Total: 1.039,50

CLASSIFICAÇÃO



**MUNICÍPIO DE NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ
NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ-PA**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 A C DE LIMA	046	45.397.548/0001-55	32,12	31,50		Sim
2 M & J AGUIAR COMERCIO LTDA	085	14.660.608/0001-57	32,12	32,00	1,59	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PATO MACHO COMPLEXO	113	44.992.132/0001-12	32,08	32,08		Sim

**LOTE 73 - HOMOLOGADO - 03/11/2023 14:33:31
BALANÇA TRASEIRA (MOTO TITAN 125CC, 150CC E 160CC)**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: SCT	Modelo: SCT
Descrição: BALANÇA TRASEIRA (MOTO TITAN 125CC, 150CC E 160CC)			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 309,00	Valor Total: 1.236,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 A C DE LIMA	066	45.397.548/0001-55	309,35	309,00		Sim
2 M & J AGUIAR COMERCIO LTDA	051	14.660.608/0001-57	309,35	309,35	0,11	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PATO MACHO COMPLEXO	075	44.992.132/0001-12	309,28	309,28		Sim

**LOTE 74 - HOMOLOGADO - 03/11/2023 14:33:31
BATERIA 06 AMP (MOTO TITAN 125CC, 150CC E 160CC)**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: HELIAR	Modelo: HELIAR
Descrição: BATERIA 06 AMP (MOTO TITAN 125CC, 150CC E 160CC)			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 178,00	Valor Total: 712,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 A C DE LIMA	066	45.397.548/0001-55	179,17	178,00		Sim
2 M & J AGUIAR COMERCIO LTDA	099	14.660.608/0001-57	179,17	179,17	0,66	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PATO MACHO COMPLEXO	096	44.992.132/0001-12	280,20	179,00		Sim

**LOTE 75 - HOMOLOGADO - 03/11/2023 14:33:31
BUCHA DA BALANÇA (MOTO TITAN 125CC, 150CC E 160CC)**



MUNICÍPIO DE NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ
NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ-PA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: SCT	Modelo: SCT
Descrição: BUCHA DA BALANÇA (MOTO TITAN 125CC, 150CC E 160CC)			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 15,50	Valor Total: 155,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 A C DE LIMA	008	45.397.548/0001-55	16,00	15,50		Sim
2 M & J AGUIAR COMERCIO LTDA	110	14.660.608/0001-57	16,00	16,00	3,23	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PATO MACHO COMPLEXO	032	44.992.132/0001-12	16,00	16,00		Sim

LOTE 76 - HOMOLOGADO - 03/11/2023 14:33:32
BUZINA (MOTO TITAN 125CC, 150CC E 160CC)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: SCT	Modelo: SCT
Descrição: BUZINA (MOTO TITAN 125CC, 150CC E 160CC)			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 30,00	Valor Total: 120,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 A C DE LIMA	021	45.397.548/0001-55	30,47	30,00		Sim
2 M & J AGUIAR COMERCIO LTDA	065	14.660.608/0001-57	30,47	30,47	1,57	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PATO MACHO COMPLEXO	147	44.992.132/0001-12	30,42	30,42		Sim

LOTE 77 - HOMOLOGADO - 03/11/2023 14:33:32
CÂMARA DE AR DIANTEIRA (MOTO TITAN 125CC, 150CC E 160CC)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MAX	Modelo: MAX
Descrição: CÂMARA DE AR DIANTEIRA (MOTO TITAN 125CC, 150CC E 160CC)			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 27,00	Valor Total: 270,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 A C DE LIMA	027	45.397.548/0001-55	27,78	27,00		Sim
2 M & J AGUIAR COMERCIO LTDA	114	14.660.608/0001-57	27,78	27,78	2,89	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS



**MUNICÍPIO DE NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ
NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ-PA**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PATO MACHO COMPLEXO	047 44.992.132/0001-12	27,76	27,76		Sim

**LOTE 78 - HOMOLOGADO - 03/11/2023 14:33:32
CÂMARA DE AR TRASEIRA (MOTO TITAN 125CC, 150CC E 160CC)**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MAX	Modelo: MAX
Descrição: CÂMARA DE AR TRASEIRA (MOTO TITAN 125CC, 150CC E 160CC)			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 35,00	Valor Total: 350,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 A C DE LIMA	112 45.397.548/0001-55	35,33	35,00		Sim
2 M & J AGUIAR COMERCIO LTDA	004 14.660.608/0001-57	35,33	35,33	0,94	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PATO MACHO COMPLEXO	008 44.992.132/0001-12	35,28	35,28		Sim

**LOTE 79 - HOMOLOGADO - 03/11/2023 14:33:32
CAPA DE BANCO (MOTO TITAN 125CC, 150CC E 160CC)**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: HONDA	Modelo: HONDA
Descrição: CAPA DE BANCO (MOTO TITAN 125CC, 150CC E 160CC)			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 37,50	Valor Total: 225,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 M & J AGUIAR COMERCIO LTDA	029 14.660.608/0001-57	37,50	37,50		Sim
2 A C DE LIMA	014 45.397.548/0001-55	37,50	37,50	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PATO MACHO COMPLEXO	004 44.992.132/0001-12	37,50	37,50		Sim

**LOTE 80 - HOMOLOGADO - 03/11/2023 14:33:32
COLUNA DE DIREÇÃO (MOTO TITAN 125CC, 150CC E 160CC)**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: HONDA	Modelo: HONDA
Descrição: COLUNA DE DIREÇÃO (MOTO TITAN 125CC, 150CC E 160CC)			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 168,00	Valor Total: 672,00	

CLASSIFICAÇÃO



MUNICÍPIO DE NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ
NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ-PA

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 A C DE LIMA	030	45.397.548/0001-55	169,99	168,00		Sim
2 M & J AGUIAR COMERCIO LTDA	087	14.660.608/0001-57	169,99	169,99	1,18	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PATO MACHO COMPLEXO	042	44.992.132/0001-12	168,96	168,96		Sim

LOTE 81 - HOMOLOGADO - 03/11/2023 14:33:32
COPO DE BENGALA INFERIOR (MOTO TITAN 125CC, 150CC E 160CC)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: GEAR	Modelo: GEAR
Descrição: COPO DE BENGALA INFERIOR (MOTO TITAN 125CC, 150CC E 160CC)			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 169,00		Valor Total: 676,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 A C DE LIMA	028	45.397.548/0001-55	171,67	169,00		Sim
2 M & J AGUIAR COMERCIO LTDA	059	14.660.608/0001-57	171,67	171,67	1,58	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PATO MACHO COMPLEXO	013	44.992.132/0001-12	170,76	170,76		Sim

LOTE 82 - HOMOLOGADO - 03/11/2023 14:33:32
CORRENTE DE COMANDO (MOTO TITAN 125CC, 150CC E 160CC)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: SCT	Modelo: SCT
Descrição: CORRENTE DE COMANDO (MOTO TITAN 125CC, 150CC E 160CC)			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 122,00		Valor Total: 732,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 A C DE LIMA	066	45.397.548/0001-55	125,25	122,00		Sim
2 M & J AGUIAR COMERCIO LTDA	006	14.660.608/0001-57	125,25	125,25	2,66	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PATO MACHO COMPLEXO	090	44.992.132/0001-12	125,22	125,22		Sim

LOTE 83 - HOMOLOGADO - 03/11/2023 14:33:32
CUBO DE RODA DIANTEIRO (MOTO TITAN 125CC, 150CC E 160CC)



MUNICÍPIO DE NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ
NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ-PA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: SCT	Modelo: SCT
Descrição: CUBO DE RODA DIANTEIRO (MOTO TITAN 125CC, 150CC E 160CC)			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 168,00	Valor Total: 1.344,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 A C DE LIMA	117	45.397.548/0001-55	169,74	168,00		Sim
2 M & J AGUIAR COMERCIO LTDA	006	14.660.608/0001-57	169,74	169,74	1,04	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PATO MACHO COMPLEXO	090	44.992.132/0001-12	168,47	168,47		Sim

LOTE 84 - HOMOLOGADO - 03/11/2023 14:33:32
CUBO DE RODA TRASEIRO (MOTO TITAN 125CC, 150CC E 160CC)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: SCT	Modelo: SCT
Descrição: CUBO DE RODA TRASEIRO (MOTO TITAN 125CC, 150CC E 160CC)			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 165,00	Valor Total: 1.320,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 A C DE LIMA	022	45.397.548/0001-55	166,75	165,00		Sim
2 M & J AGUIAR COMERCIO LTDA	108	14.660.608/0001-57	166,75	166,75	1,06	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PATO MACHO COMPLEXO	119	44.992.132/0001-12	166,57	166,57		Sim

LOTE 85 - HOMOLOGADO - 03/11/2023 14:33:32
DISCO DE EMBREAGEM (MOTO TITAN 125CC, 150CC E 160CC)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MAX	Modelo: MAX
Descrição: DISCO DE EMBREAGEM (MOTO TITAN 125CC, 150CC E 160CC)			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 37,00	Valor Total: 370,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 A C DE LIMA	014	45.397.548/0001-55	37,49	37,00		Sim
2 M & J AGUIAR COMERCIO LTDA	118	14.660.608/0001-57	37,49	37,49	1,32	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS



**MUNICÍPIO DE NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ
NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ-PA**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PATO MACHO COMPLEXO	050 44.992.132/0001-12	37,20	37,20		Sim

**LOTE 86 - HOMOLOGADO - 03/11/2023 14:33:32
DISCO DE FREIO (MOTO TITAN 125CC, 150CC E 160CC)**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MAX	Modelo: MAX
Descrição: DISCO DE FREIO (MOTO TITAN 125CC, 150CC E 160CC)			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 37,00		Valor Total: 370,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 A C DE LIMA	140 45.397.548/0001-55	37,15	37,00		Sim
2 M & J AGUIAR COMERCIO LTDA	088 14.660.608/0001-57	37,15	37,15	0,41	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PATO MACHO COMPLEXO	034 44.992.132/0001-12	37,04	37,04		Sim

**LOTE 87 - HOMOLOGADO - 03/11/2023 14:33:33
EIXO DA BALANÇA (MOTO TITAN 125CC, 150CC E 160CC)**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: SCT	Modelo: SCT
Descrição: EIXO DA BALANÇA (MOTO TITAN 125CC, 150CC E 160CC)			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 29,80		Valor Total: 119,20

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 A C DE LIMA	023 45.397.548/0001-55	30,00	29,80		Sim
2 M & J AGUIAR COMERCIO LTDA	036 14.660.608/0001-57	30,00	30,00	0,67	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PATO MACHO COMPLEXO	105 44.992.132/0001-12	30,00	30,00		Sim

**LOTE 88 - HOMOLOGADO - 03/11/2023 14:33:33
EIXO DA RODA DIANTEIRA (MOTO TITAN 125CC, 150CC E 160CC)**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: SCT	Modelo: SCT
Descrição: EIXO DA RODA DIANTEIRA (MOTO TITAN 125CC, 150CC E 160CC)			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 33,00		Valor Total: 330,00

CLASSIFICAÇÃO



MUNICÍPIO DE NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ
NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ-PA

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 A C DE LIMA	028	45.397.548/0001-55	33,83	33,00		Sim
2 M & J AGUIAR COMERCIO LTDA	134	14.660.608/0001-57	33,83	33,83	2,52	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PATO MACHO COMPLEXO	108	44.992.132/0001-12	33,38	33,38		Sim

LOTE 89 - HOMOLOGADO - 03/11/2023 14:33:33
EIXO DA RODA TRASEIRA (MOTO TITAN 125CC, 150CC E 160CC)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: SCT	Modelo: SCT
Descrição: EIXO DA RODA TRASEIRA (MOTO TITAN 125CC, 150CC E 160CC)			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 29,20	Valor Total: 292,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 A C DE LIMA	133	45.397.548/0001-55	29,50	29,20		Sim
2 M & J AGUIAR COMERCIO LTDA	141	14.660.608/0001-57	29,50	29,50	1,03	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PATO MACHO COMPLEXO	108	44.992.132/0001-12	29,49	29,49		Sim

LOTE 90 - HOMOLOGADO - 03/11/2023 14:33:33
ESCAPAMENTO (MOTO TITAN 125CC, 150CC E 160CC)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: HONDA	Modelo: HONDA
Descrição: ESCAPAMENTO (MOTO TITAN 125CC, 150CC E 160CC)			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 255,00	Valor Total: 2.040,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 A C DE LIMA	029	45.397.548/0001-55	260,00	255,00		Sim
2 M & J AGUIAR COMERCIO LTDA	142	14.660.608/0001-57	260,00	260,00	1,96	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PATO MACHO COMPLEXO	100	44.992.132/0001-12	259,60	259,60		Sim

LOTE 91 - HOMOLOGADO - 03/11/2023 14:33:33
GUARNIÇÃO DE VÁLVULA (MOTO TITAN 125CC, 150CC E 160CC)



MUNICÍPIO DE NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ
NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ-PA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: GEAR	Modelo: GEAR
Descrição: GUARNIÇÃO DE VÁLVULA (MOTO TITAN 125CC, 150CC E 160CC)			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 13,00	Valor Total: 130,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 A C DE LIMA	072	45.397.548/0001-55	13,38	13,00		Sim
2 M & J AGUIAR COMERCIO LTDA	003	14.660.608/0001-57	13,38	13,38	2,92	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PATO MACHO COMPLEXO	144	44.992.132/0001-12	13,38	13,38		Sim

LOTE 92 - HOMOLOGADO - 03/11/2023 14:33:33
GUIA DA BALANÇA (MOTO TITAN 125CC, 150CC E 160CC)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: GEAR	Modelo: GEAR
Descrição: GUIA DA BALANÇA (MOTO TITAN 125CC, 150CC E 160CC)			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 14,50	Valor Total: 145,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 A C DE LIMA	041	45.397.548/0001-55	14,80	14,50		Sim
2 M & J AGUIAR COMERCIO LTDA	092	14.660.608/0001-57	14,80	14,80	2,07	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PATO MACHO COMPLEXO	118	44.992.132/0001-12	14,80	14,80		Sim

LOTE 93 - HOMOLOGADO - 03/11/2023 14:33:33
JOGO DE JUNTA (MOTO TITAN 125CC, 150CC E 160CC)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Jogos	Marca: GEAR	Modelo: GEAR
Descrição: JOGO DE JUNTA (MOTO TITAN 125CC, 150CC E 160CC)			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 25,00	Valor Total: 250,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 A C DE LIMA	090	45.397.548/0001-55	26,04	25,00		Sim
2 M & J AGUIAR COMERCIO LTDA	011	14.660.608/0001-57	26,04	26,04	4,16	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS



**MUNICÍPIO DE NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ
NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ-PA**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PATO MACHO COMPLEXO	091 44.992.132/0001-12	25,98	25,98		Sim

**LOTE 94 - HOMOLOGADO - 03/11/2023 14:33:33
KIT DE MOTOR - CAMISA, PISTÃO E ANEIS (MOTO TITAN 125CC, 150CC E 160CC)**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Kits	Marca: SCT	Modelo: SCT
Descrição: KIT DE MOTOR - CAMISA, PISTÃO E ANEIS (MOTO TITAN 125CC, 150CC E 160CC)			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 410,00		Valor Total: 1.640,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 A C DE LIMA	102 45.397.548/0001-55	412,50	410,00		Sim
2 M & J AGUIAR COMERCIO LTDA	085 14.660.608/0001-57	412,50	412,50	0,61	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PATO MACHO COMPLEXO	038 44.992.132/0001-12	411,48	411,48		Sim

**LOTE 95 - HOMOLOGADO - 03/11/2023 14:33:33
KIT DE TRAÇÃO (MOTO TITAN 125CC, 150CC E 160CC)**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Kits	Marca: SCT	Modelo: SCT
Descrição: KIT DE TRAÇÃO (MOTO TITAN 125CC, 150CC E 160CC)			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 48,00		Valor Total: 384,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 A C DE LIMA	068 45.397.548/0001-55	49,50	48,00		Sim
2 M & J AGUIAR COMERCIO LTDA	048 14.660.608/0001-57	49,50	49,50	3,13	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PATO MACHO COMPLEXO	148 44.992.132/0001-12	48,96	48,96		Sim

**LOTE 96 - HOMOLOGADO - 03/11/2023 14:33:33
LÂMPADA DO FAROL (MOTO TITAN 125CC, 150CC E 160CC)**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: SCT	Modelo: SCT
Descrição: LÂMPADA DO FAROL (MOTO TITAN 125CC, 150CC E 160CC)			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 35,00		Valor Total: 350,00

CLASSIFICAÇÃO



MUNICÍPIO DE NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ
NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ-PA

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 A C DE LIMA	072	45.397.548/0001-55	35,72	35,00		Sim
2 M & J AGUIAR COMERCIO LTDA	111	14.660.608/0001-57	35,72	35,72	2,06	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PATO MACHO COMPLEXO	038	44.992.132/0001-12	35,27	35,27		Sim

LOTE 97 - HOMOLOGADO - 03/11/2023 14:33:33
LÂMPADA DO PISCA (MOTO TITAN 125CC, 150CC E 160CC)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: SCT	Modelo: SCT
Descrição: LÂMPADA DO PISCA (MOTO TITAN 125CC, 150CC E 160CC)			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 2,95	Valor Total: 59,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 A C DE LIMA	135	45.397.548/0001-55	2,96	2,95		Sim
2 M & J AGUIAR COMERCIO LTDA	031	14.660.608/0001-57	2,96	2,96	0,34	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PATO MACHO COMPLEXO	114	44.992.132/0001-12	2,96	2,96		Sim

LOTE 98 - HOMOLOGADO - 03/11/2023 14:33:34
LÂMPADA STOP DE FREIO (MOTO TITAN 125CC, 150CC E 160CC)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: SCT	Modelo: SCT
Descrição: LÂMPADA STOP DE FREIO (MOTO TITAN 125CC, 150CC E 160CC)			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 4,56	Valor Total: 45,60	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 M & J AGUIAR COMERCIO LTDA	129	14.660.608/0001-57	4,56	4,56		Sim
2 A C DE LIMA	097	45.397.548/0001-55	4,56	4,56	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PATO MACHO COMPLEXO	090	44.992.132/0001-12	4,56	4,56		Sim

LOTE 99 - HOMOLOGADO - 03/11/2023 14:33:34
PISCA COMPLETO (MOTO TITAN 125CC, 150CC E 160CC)



MUNICÍPIO DE NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ
NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ-PA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: SCT	Modelo: SCT
Descrição: PISCA COMPLETO (MOTO TITAN 125CC, 150CC E 160CC)			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 35,00	Valor Total: 350,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 A C DE LIMA	063	45.397.548/0001-55	35,84	35,00		Sim
2 M & J AGUIAR COMERCIO LTDA	108	14.660.608/0001-57	35,84	35,84	2,40	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PATO MACHO COMPLEXO	022	44.992.132/0001-12	35,48	35,48		Sim

LOTE 100 - HOMOLOGADO - 03/11/2023 14:33:34
PLATÔ DE EMBREAGEM (MOTO TITAN 125CC, 150CC E 160CC)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: SCT	Modelo: SCT
Descrição: PLATÔ DE EMBREAGEM (MOTO TITAN 125CC, 150CC E 160CC)			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 35,50	Valor Total: 355,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 A C DE LIMA	052	45.397.548/0001-55	36,17	35,50		Sim
2 M & J AGUIAR COMERCIO LTDA	019	14.660.608/0001-57	36,17	36,17	1,89	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PATO MACHO COMPLEXO	063	44.992.132/0001-12	36,06	36,06		Sim

LOTE 101 - HOMOLOGADO - 03/11/2023 14:33:40
PNEU DIANTEIRO 90/90-19 (MOTO TITAN 125CC, 150CC E 160CC)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PIRELLI	Modelo: PIRELLI
Descrição: PNEU DIANTEIRO 90/90-19 (MOTO TITAN 125CC, 150CC E 160CC)			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 215,00	Valor Total: 2.580,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 A C DE LIMA	033	45.397.548/0001-55	217,50	215,00		Sim
2 M & J AGUIAR COMERCIO LTDA	130	14.660.608/0001-57	217,50	217,50	1,16	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS



MUNICÍPIO DE NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ
NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ-PA

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PATO MACHO COMPLEXO	007 44.992.132/0001-12	216,42	216,42		Sim

LOTE 102 - HOMOLOGADO - 03/11/2023 14:33:40
RETENTOR DE ALAVANCA DE EMBREAGEM (MOTO TITAN 125CC, 150CC E 160CC)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: GEAR	Modelo: GEAR
Descrição: RETENTOR DE ALAVANCA DE EMBREAGEM (MOTO TITAN 125CC, 150CC E 160CC)			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 5,50	Valor Total: 110,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 A C DE LIMA	053 45.397.548/0001-55	5,70	5,50		Sim
2 M & J AGUIAR COMERCIO LTDA	057 14.660.608/0001-57	5,70	5,70	3,64	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PATO MACHO COMPLEXO	120 44.992.132/0001-12	5,70	5,70		Sim

LOTE 103 - HOMOLOGADO - 03/11/2023 14:33:40
RETENTOR DE BENGALA (MOTO TITAN 125CC, 150CC E 160CC)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: GEAR	Modelo: GEAR
Descrição: RETENTOR DE BENGALA (MOTO TITAN 125CC, 150CC E 160CC)			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 14,99	Valor Total: 149,90	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 A C DE LIMA	063 45.397.548/0001-55	15,00	14,99		Sim
2 M & J AGUIAR COMERCIO LTDA	057 14.660.608/0001-57	15,00	15,00	0,07	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PATO MACHO COMPLEXO	041 44.992.132/0001-12	15,00	15,00		Sim

LOTE 104 - HOMOLOGADO - 03/11/2023 14:33:41
RETENTOR DE EIXO DE PARDIDA (MOTO TITAN 125CC, 150CC E 160CC)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: GEAR	Modelo: GEAR
Descrição: RETENTOR DE EIXO DE PARDIDA (MOTO TITAN 125CC, 150CC E 160CC)			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 5,70	Valor Total: 57,00	

CLASSIFICAÇÃO



MUNICÍPIO DE NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ
NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ-PA

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 M & J AGUIAR COMERCIO LTDA	129	14.660.608/0001-57	5,70	5,70		Sim
2 A C DE LIMA	136	45.397.548/0001-55	5,70	5,70	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PATO MACHO COMPLEXO	048	44.992.132/0001-12	5,70	5,70		Sim

LOTE 105 - HOMOLOGADO - 03/11/2023 14:33:41
RETENTOR DE PINHÃO (MOTO TITAN 125CC, 150CC E 160CC)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: GEAR	Modelo: GEAR
Descrição: RETENTOR DE PINHÃO (MOTO TITAN 125CC, 150CC E 160CC)			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 5,70	Valor Total: 57,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 A C DE LIMA	003	45.397.548/0001-55	5,78	5,70		Sim
2 M & J AGUIAR COMERCIO LTDA	061	14.660.608/0001-57	5,78	5,78	1,40	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 106 - HOMOLOGADO - 03/11/2023 14:33:41
ROLAMENTO DIANTEIRO (MOTO TITAN 125CC, 150CC E 160CC)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: SCT	Modelo: SCT
Descrição: ROLAMENTO DIANTEIRO (MOTO TITAN 125CC, 150CC E 160CC)			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 15,00	Valor Total: 120,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 A C DE LIMA	109	45.397.548/0001-55	15,00	15,00		Sim
2 M & J AGUIAR COMERCIO LTDA	011	14.660.608/0001-57	15,00	15,00	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 107 - HOMOLOGADO - 03/11/2023 14:33:41
ROLAMENTO TRASEIRO (MOTO TITAN 125CC, 150CC E 160CC)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



MUNICÍPIO DE NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ
NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ-PA

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: SCT Modelo: SCT
Descrição: ROLAMENTO TRASEIRO (MOTO TITAN 125CC, 150CC E 160CC)
Quantidade: 8 **Valor Unit.: 15,52** **Valor Total: 124,16**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 M & J AGUIAR COMERCIO LTDA	062	14.660.608/0001-57	15,52	15,52		Sim
2 A C DE LIMA	027	45.397.548/0001-55	15,52	15,52	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 108 - HOMOLOGADO - 03/11/2023 14:33:41
VELA DE IGNIÇÃO (MOTO TITAN 125CC, 150CC E 160CC)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: SCT Modelo: SCT
Descrição: VELA DE IGNIÇÃO (MOTO TITAN 125CC, 150CC E 160CC)
Quantidade: 10 **Valor Unit.: 35,94** **Valor Total: 359,40**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 M & J AGUIAR COMERCIO LTDA	118	14.660.608/0001-57	35,94	35,94		Sim
2 A C DE LIMA	128	45.397.548/0001-55	35,94	35,94	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 109 - HOMOLOGADO - 03/11/2023 14:33:41
BALANÇA TRASEIRA (MOTO XRE300CC)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: SCT Modelo: SCT
Descrição: BALANÇA TRASEIRA (MOTO XRE300CC)
Quantidade: 4 **Valor Unit.: 700,00** **Valor Total: 2.800,00**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 A C DE LIMA	134	45.397.548/0001-55	709,67	700,00		Sim
2 M & J AGUIAR COMERCIO LTDA	024	14.660.608/0001-57	709,67	709,67	1,38	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----



MUNICÍPIO DE NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ
NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ-PA

LOTE 110 - HOMOLOGADO - 03/11/2023 14:33:41
BATERIA 6 AMP (MOTO XRE 300CC)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: HELIAR	Modelo: HELIAR
Descrição: BATERIA 6 AMP (MOTO XRE 300CC)			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 172,00	Valor Total: 688,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 A C DE LIMA	120	45.397.548/0001-55	178,75	172,00		Sim
2 M & J AGUIAR COMERCIO LTDA	066	14.660.608/0001-57	178,75	178,75	3,92	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 111 - HOMOLOGADO - 03/11/2023 14:33:41
BUCHA DA BALANÇA (MOTO XRE 300CC)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: SCT	Modelo: SCT
Descrição: BUCHA DA BALANÇA (MOTO XRE 300CC)			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 181,33	Valor Total: 1.450,64	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 A C DE LIMA	013	45.397.548/0001-55	181,33	181,33		Sim
2 M & J AGUIAR COMERCIO LTDA	103	14.660.608/0001-57	181,33	181,33	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 112 - HOMOLOGADO - 03/11/2023 14:33:41
BUZINA (MOTO XRE 300CC)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: SCT	Modelo: SCT
Descrição: BUZINA (MOTO XRE 300CC)			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 48,70	Valor Total: 487,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 A C DE LIMA	101	45.397.548/0001-55	48,70	48,70		Sim
2 M & J AGUIAR COMERCIO LTDA	121	14.660.608/0001-57	48,70	48,70	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS



**MUNICÍPIO DE NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ
NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ-PA**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 113 - HOMOLOGADO - 03/11/2023 14:33:41
CÂMARA DE AR DIANTEIRO (MOTO XRE 300CC)**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MAX	Modelo: MAX
Descrição: CÂMARA DE AR DIANTEIRO (MOTO XRE 300CC)			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 41,00		Valor Total: 410,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 A C DE LIMA	036 45.397.548/0001-55	41,28	41,00		Sim
2 M & J AGUIAR COMERCIO LTDA	116 14.660.608/0001-57	41,28	41,28	0,68	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 114 - HOMOLOGADO - 03/11/2023 14:33:41
CÂMARA DE AR TRASEIRO (MOTO XRE 300CC)**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MAX	Modelo: MAX
Descrição: CÂMARA DE AR TRASEIRO (MOTO XRE 300CC)			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 43,00		Valor Total: 430,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 A C DE LIMA	079 45.397.548/0001-55	43,95	43,00		Sim
2 M & J AGUIAR COMERCIO LTDA	085 14.660.608/0001-57	43,95	43,95	2,21	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 115 - HOMOLOGADO - 03/11/2023 14:33:41
CAPA DE BANCO (MOTO XRE 300CC)**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: HONDA	Modelo: HONDA
Descrição: CAPA DE BANCO (MOTO XRE 300CC)			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 37,00		Valor Total: 148,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 A C DE LIMA	085 45.397.548/0001-55	37,60	37,00		Sim
2 M & J AGUIAR COMERCIO LTDA	087 14.660.608/0001-57	37,60	37,60	1,62	Sim

DESCLASSIFICADOS



**MUNICÍPIO DE NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ
NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ-PA**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

**LOTE 116 - HOMOLOGADO - 03/11/2023 14:33:42
COLUNA DE DIREÇÃO (MOTO XRE 300CC)**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: HONDA	Modelo: HONDA
Descrição: COLUNA DE DIREÇÃO (MOTO XRE 300CC)			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 322,93	Valor Total: 645,86	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 A C DE LIMA	068 45.397.548/0001-55	322,93	322,93		Sim
2 M & J AGUIAR COMERCIO LTDA	112 14.660.608/0001-57	322,93	322,93	0,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

**LOTE 117 - HOMOLOGADO - 03/11/2023 14:33:42
COPO DE BENGALA INFERIOR (MOTO XRE 300CC)**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: GEAR	Modelo: GEAR
Descrição: COPO DE BENGALA INFERIOR (MOTO XRE 300CC)			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 385,00	Valor Total: 3.080,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 A C DE LIMA	136 45.397.548/0001-55	386,50	385,00		Sim
2 M & J AGUIAR COMERCIO LTDA	043 14.660.608/0001-57	386,50	386,50	0,39	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

**LOTE 118 - HOMOLOGADO - 03/11/2023 14:33:42
CORRENTE DE COMANDO (MOTO XRE 300CC)**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: SCT	Modelo: SCT
Descrição: CORRENTE DE COMANDO (MOTO XRE 300CC)			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 160,75	Valor Total: 643,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 M & J AGUIAR COMERCIO LTDA	063 14.660.608/0001-57	160,75	160,75		Sim



MUNICÍPIO DE NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ
NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ-PA

2 A C DE LIMA	021	45.397.548/0001-55	160,75	160,75	0,00	Sim
---------------	-----	--------------------	--------	--------	------	-----

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 119 - HOMOLOGADO - 03/11/2023 14:33:42
CUBO DE RODA DIANTEIRO (MOTO XRE 300CC)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: SCT	Modelo: SCT
Descrição: CUBO DE RODA DIANTEIRO (MOTO XRE 300CC)			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 645,30	Valor Total: 2.581,20	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME	
1 A C DE LIMA	033	45.397.548/0001-55	645,30	645,30	Sim	
2 M & J AGUIAR COMERCIO LTDA	047	14.660.608/0001-57	645,30	645,30	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 120 - HOMOLOGADO - 03/11/2023 14:33:42
CUBO DE RODA TRASEIRO (MOTO XRE 300CC)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: SCT	Modelo: SCT
Descrição: CUBO DE RODA TRASEIRO (MOTO XRE 300CC)			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 658,33	Valor Total: 2.633,32	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME	
1 M & J AGUIAR COMERCIO LTDA	018	14.660.608/0001-57	658,33	658,33	Sim	
2 A C DE LIMA	104	45.397.548/0001-55	658,33	658,33	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 121 - HOMOLOGADO - 03/11/2023 14:33:42
DISCO DE EMBREAGEM (MOTO XRE 300CC)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MAX	Modelo: MAX
Descrição: DISCO DE EMBREAGEM (MOTO XRE 300CC)			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 129,00	Valor Total: 258,00	

CLASSIFICAÇÃO



MUNICÍPIO DE NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ
NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ-PA

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 A C DE LIMA	093	45.397.548/0001-55	129,50	129,00		Sim
2 M & J AGUIAR COMERCIO LTDA	025	14.660.608/0001-57	129,50	129,50	0,39	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 122 - HOMOLOGADO - 03/11/2023 14:33:42
DISCO DE FREIO (MOTO XRE 300CC)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MAX	Modelo: MAX
Descrição: DISCO DE FREIO (MOTO XRE 300CC)			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 126,31		Valor Total: 505,24

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 M & J AGUIAR COMERCIO LTDA	119	14.660.608/0001-57	126,31	126,31		Sim
2 A C DE LIMA	087	45.397.548/0001-55	126,31	126,31	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 123 - HOMOLOGADO - 03/11/2023 14:33:42
EIXO DA BALANÇA (MOTO XRE 300CC)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: SCT	Modelo: SCT
Descrição: EIXO DA BALANÇA (MOTO XRE 300CC)			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 157,00		Valor Total: 314,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 A C DE LIMA	005	45.397.548/0001-55	158,24	157,00		Sim
2 M & J AGUIAR COMERCIO LTDA	116	14.660.608/0001-57	158,24	158,24	0,79	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 124 - HOMOLOGADO - 03/11/2023 14:33:42
EIXO DA RODA DIANTEIRA (MOTO XRE 300CC)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: SCT	Modelo: SCT
Descrição: EIXO DA RODA DIANTEIRA (MOTO XRE 300CC)			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 34,08		Valor Total: 340,80



MUNICÍPIO DE NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ
NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ-PA

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 M & J AGUIAR COMERCIO LTDA	148	14.660.608/0001-57	34,08	34,08		Sim
2 A C DE LIMA	041	45.397.548/0001-55	34,08	34,08	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 125 - HOMOLOGADO - 03/11/2023 14:33:42
EIXO DA RODA TRASEIRA (MOTO XRE 300CC)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: SCT	Modelo: SCT
Descrição: EIXO DA RODA TRASEIRA (MOTO XRE 300CC)			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 31,00		Valor Total: 310,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 A C DE LIMA	097	45.397.548/0001-55	31,00	31,00		Sim
2 M & J AGUIAR COMERCIO LTDA	007	14.660.608/0001-57	31,00	31,00	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 126 - HOMOLOGADO - 03/11/2023 14:33:43
ESCAPAMENTO (MOTO XRE 300CC)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: HONDA	Modelo: HONDA
Descrição: ESCAPAMENTO (MOTO XRE 300CC)			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 799,00		Valor Total: 1.598,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 A C DE LIMA	139	45.397.548/0001-55	800,00	799,00		Sim
2 M & J AGUIAR COMERCIO LTDA	143	14.660.608/0001-57	800,00	800,00	0,13	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 127 - HOMOLOGADO - 03/11/2023 14:33:43
GUARNIÇÃO DA VÁLVULA (MOTO XRE 300CC)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



MUNICÍPIO DE NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ
NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ-PA

Item: 1 **Unidade:** UNIDADE **Marca:** GEAR **Modelo:** GEAR
Descrição: GUARNIÇÃO DA VÁLVULA (MOTO XRE 300CC)
Quantidade: 10 **Valor Unit.:** 15,50 **Valor Total:** 155,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 A C DE LIMA	106	45.397.548/0001-55	15,59	15,50		Sim
2 M & J AGUIAR COMERCIO LTDA	040	14.660.608/0001-57	15,59	15,59	0,58	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

LOTE 128 - HOMOLOGADO - 03/11/2023 14:33:43
GUIA DA BALANÇA (MOTO XRE 300CC)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 **Unidade:** UNIDADE **Marca:** GEAR **Modelo:** GEAR
Descrição: GUIA DA BALANÇA (MOTO XRE 300CC)
Quantidade: 4 **Valor Unit.:** 29,00 **Valor Total:** 116,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 A C DE LIMA	113	45.397.548/0001-55	29,50	29,00		Sim
2 M & J AGUIAR COMERCIO LTDA	014	14.660.608/0001-57	29,50	29,50	1,72	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

LOTE 129 - HOMOLOGADO - 03/11/2023 14:33:43
JOGO DE JUNTA (MOTO XRE 300CC)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 **Unidade:** Jogos **Marca:** GEAR **Modelo:** GEAR
Descrição: JOGO DE JUNTA (MOTO XRE 300CC)
Quantidade: 4 **Valor Unit.:** 228,33 **Valor Total:** 913,32

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 M & J AGUIAR COMERCIO LTDA	063	14.660.608/0001-57	228,33	228,33		Sim
2 A C DE LIMA	148	45.397.548/0001-55	228,33	228,33	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------



MUNICÍPIO DE NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ
NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ-PA

LOTE 130 - HOMOLOGADO - 03/11/2023 14:33:43
KIT DE MOTOR - CAMISA, PISTÃO E ANÉIS (MOTO XRE 300CC)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Kits	Marca: SCT	Modelo: SCT
Descrição: KIT DE MOTOR - CAMISA, PISTÃO E ANÉIS (MOTO XRE 300CC)			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 502,00	Valor Total: 2.008,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 A C DE LIMA	085	45.397.548/0001-55	504,50	502,00		Sim
2 M & J AGUIAR COMERCIO LTDA	104	14.660.608/0001-57	504,50	504,50	0,50	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 131 - HOMOLOGADO - 03/11/2023 14:33:43
KIT DE TRAÇÃO (MOTO XRE 300CC)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Kits	Marca: SCT	Modelo: SCT
Descrição: KIT DE TRAÇÃO (MOTO XRE 300CC)			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 260,00	Valor Total: 1.040,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 A C DE LIMA	036	45.397.548/0001-55	260,65	260,00		Sim
2 M & J AGUIAR COMERCIO LTDA	083	14.660.608/0001-57	260,65	260,65	0,25	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 132 - HOMOLOGADO - 03/11/2023 14:33:43
LÂMPADA DO FAROL (MOTO XRE 300CC)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: SCT	Modelo: SCT
Descrição: LÂMPADA DO FAROL (MOTO XRE 300CC)			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 35,50	Valor Total: 355,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 A C DE LIMA	080	45.397.548/0001-55	35,94	35,50		Sim
2 M & J AGUIAR COMERCIO LTDA	024	14.660.608/0001-57	35,94	35,94	1,24	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----



MUNICÍPIO DE NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ
NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ-PA

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 133 - HOMOLOGADO - 03/11/2023 14:33:43
LÂMPADA DO PISCA (MOTO XRE 300CC)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: SCT	Modelo: SCT
Descrição: LÂMPADA DO PISCA (MOTO XRE 300CC)			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 2,49		Valor Total: 24,90

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 A C DE LIMA	049 45.397.548/0001-55	2,50	2,49		Sim
2 M & J AGUIAR COMERCIO LTDA	070 14.660.608/0001-57	2,50	2,50	0,40	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 134 - HOMOLOGADO - 03/11/2023 14:33:43
LÂMPADA STOP DE FREIO (MOTO XRE 300CC)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: SCT	Modelo: SCT
Descrição: LÂMPADA STOP DE FREIO (MOTO XRE 300CC)			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 3,99		Valor Total: 39,90

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 A C DE LIMA	112 45.397.548/0001-55	4,00	3,99		Sim
2 M & J AGUIAR COMERCIO LTDA	069 14.660.608/0001-57	4,00	4,00	0,25	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 135 - HOMOLOGADO - 03/11/2023 14:33:43
PISCA COMPLETO (MOTO XRE 300CC)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: SCT	Modelo: SCT
Descrição: PISCA COMPLETO (MOTO XRE 300CC)			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 30,00		Valor Total: 240,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 A C DE LIMA	147 45.397.548/0001-55	30,20	30,00		Sim
2 M & J AGUIAR COMERCIO LTDA	078 14.660.608/0001-57	30,20	30,20	0,67	Sim

DESCCLASSIFICADOS



**MUNICÍPIO DE NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ
NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ-PA**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

**LOTE 136 - HOMOLOGADO - 03/11/2023 14:33:43
PLATÔ DE EMBREAGEM (MOTO XRE 300CC)**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: SCT	Modelo: SCT
Descrição: PLATÔ DE EMBREAGEM (MOTO XRE 300CC)			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 35,30	Valor Total: 176,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 A C DE LIMA	125 45.397.548/0001-55	35,34	35,30		Sim
2 M & J AGUIAR COMERCIO LTDA	033 14.660.608/0001-57	35,34	35,34	0,11	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

**LOTE 137 - HOMOLOGADO - 03/11/2023 14:33:44
RETENTOR DA ALAVANCA DE EMBREAGEM (MOTO XRE 300CC)**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: GEAR	Modelo: GEAR
Descrição: RETENTOR DA ALAVANCA DE EMBREAGEM (MOTO XRE 300CC)			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 9,70	Valor Total: 97,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 A C DE LIMA	004 45.397.548/0001-55	9,95	9,70		Sim
2 M & J AGUIAR COMERCIO LTDA	098 14.660.608/0001-57	9,95	9,95	2,58	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

**LOTE 138 - HOMOLOGADO - 03/11/2023 14:33:44
RETENTOR DA BENGALA (MOTO XRE 300CC)**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: GEAR	Modelo: GEAR
Descrição: RETENTOR DA BENGALA (MOTO XRE 300CC)			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 20,50	Valor Total: 205,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 A C DE LIMA	131 45.397.548/0001-55	20,93	20,50		Sim



MUNICÍPIO DE NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ
NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ-PA

2 M & J AGUIAR COMERCIO LTDA	027	14.660.608/0001-57	20,93	20,93	2,10	Sim
------------------------------	-----	--------------------	-------	-------	------	-----

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

LOTE 139 - HOMOLOGADO - 03/11/2023 14:33:44
RETENTOR DO EIXO DE PARTIDA (MOTO XRE 300CC)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: GEAR	Modelo: GEAR
Descrição: RETENTOR DO EIXO DE PARTIDA (MOTO XRE 300CC)			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 10,20	Valor Total: 102,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME	
1 A C DE LIMA	019	45.397.548/0001-55	10,27	10,20	Sim	
2 M & J AGUIAR COMERCIO LTDA	048	14.660.608/0001-57	10,27	10,27	0,69	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

LOTE 140 - HOMOLOGADO - 03/11/2023 14:33:44
RETENTOR DO PINHÃO (MOTO XRE 300CC)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: GEAR	Modelo: GEAR
Descrição: RETENTOR DO PINHÃO (MOTO XRE 300CC)			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 10,00	Valor Total: 100,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME	
1 A C DE LIMA	054	45.397.548/0001-55	10,16	10,00	Sim	
2 M & J AGUIAR COMERCIO LTDA	107	14.660.608/0001-57	10,16	10,16	1,60	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

LOTE 141 - HOMOLOGADO - 03/11/2023 14:33:44
ROLAMENTO DIANTEIRO (MOTO XRE 300CC)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: SCT	Modelo: SCT
Descrição: ROLAMENTO DIANTEIRO (MOTO XRE 300CC)			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 14,90	Valor Total: 149,00	

CLASSIFICAÇÃO



MUNICÍPIO DE NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ
NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ-PA

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 A C DE LIMA	113	45.397.548/0001-55	15,00	14,90		Sim
2 M & J AGUIAR COMERCIO LTDA	026	14.660.608/0001-57	15,00	15,00	0,67	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 142 - HOMOLOGADO - 03/11/2023 14:33:44
ROLAMENTO TRASEIRO (MOTO XRE 300CC)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: SCT	Modelo: SCT
Descrição: ROLAMENTO TRASEIRO (MOTO XRE 300CC)			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 15,30	Valor Total: 306,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 A C DE LIMA	044	45.397.548/0001-55	15,67	15,30		Sim
2 M & J AGUIAR COMERCIO LTDA	067	14.660.608/0001-57	15,67	15,67	2,42	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 143 - HOMOLOGADO - 03/11/2023 14:33:44
VELA DE IGNIÇÃO (MOTO XRE 300CC)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: SCT	Modelo: SCT
Descrição: VELA DE IGNIÇÃO (MOTO XRE 300CC)			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 80,00	Valor Total: 320,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 A C DE LIMA	044	45.397.548/0001-55	81,71	80,00		Sim
2 M & J AGUIAR COMERCIO LTDA	111	14.660.608/0001-57	81,71	81,71	2,14	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 144 - HOMOLOGADO - 03/11/2023 14:33:44
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA (MOTO BROS 150CC, 160CC)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Horas	Marca: SERVIÇO	Modelo: SERVIÇO
Descrição: SERVIÇO DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA (MOTO BROS 150CC, 160CC)			
Quantidade: 2.500	Valor Unit.: 73,00	Valor Total: 182.500,00	



MUNICÍPIO DE NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ
NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ-PA

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 A C DE LIMA	013	45.397.548/0001-55	73,55	73,00		Sim
2 M & J AGUIAR COMERCIO LTDA	076	14.660.608/0001-57	73,55	73,55	0,75	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 145 - HOMOLOGADO - 03/11/2023 14:33:44
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA (MOTO FAN 125CC, 150CC, 160CC)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Horas	Marca: SERVIÇO	Modelo: SERVIÇO
Descrição: SERVIÇO DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA (MOTO FAN 125CC, 150CC, 160CC)			
Quantidade: 3.000	Valor Unit.: 63,00	Valor Total: 189.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 A C DE LIMA	017	45.397.548/0001-55	63,50	63,00		Sim
2 M & J AGUIAR COMERCIO LTDA	039	14.660.608/0001-57	63,50	63,50	0,79	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 146 - HOMOLOGADO - 03/11/2023 14:33:44
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA (MOTO TITAN 125CC, 150CC, 160CC)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Horas	Marca: SERVIÇO	Modelo: SERVIÇO
Descrição: SERVIÇO DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA (MOTO TITAN 125CC, 150CC, 160CC)			
Quantidade: 2.500	Valor Unit.: 63,00	Valor Total: 157.500,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 M & J AGUIAR COMERCIO LTDA	031	14.660.608/0001-57	63,50	63,00		Sim
2 A C DE LIMA	120	45.397.548/0001-55	63,50	63,50	0,79	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 147 - HOMOLOGADO - 03/11/2023 14:33:44
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA (MOTO XRE 300CC)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



**MUNICÍPIO DE NOVA ESPERANÇA DO PIRIA
NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ-PA**

Item: 1 **Unidade:** Horas **Marca:** SERVIÇO **Modelo:** SERVIÇO
Descrição: SERVIÇO DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA (MOTO XRE 300CC)
Quantidade: 1.000 **Valor Unit.:** 89,00 **Valor Total:** 89.000,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 M & J AGUIAR COMERCIO LTDA	125	14.660.608/0001-57	89,52	89,00		Sim
2 A C DE LIMA	006	45.397.548/0001-55	89,52	89,50	0,56	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

AUTORIDADE: ALCINEIA DO SOCORRO CARMO DOS SANTOS